
 

特別養護老人ホーム孝の季苑、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

埼玉県川口市の特別養護老人ホーム孝の季苑で 5 月 29 日（土）、ご入居者様 1 名に新

型コロナウイルスの陽性反応が確認されました件で、所管の保健所の指導で、5 月 31 日

（月）、濃厚接触者として職員 1 名、接触者として職員 19 名に PCR 検査を実施致しま

した。その結果、6 月 1 日（火）に全員、陰性の結果が出ております。 

 

引き続き、感染拡大防止に努めて参ります。皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理 事 ⾧  素 花 源 之 

 


